
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG SC Henne… S

I II III IV V VI Punkte
6 10 5 9 3 11

25

2
14
21

7
15
22

8
16
23

9
17
25

11
18

12
19

Auszeit

18:16

Ende
15:22 B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 2 11 7 12

22

╳

8
18

1
9
20

3
10
21

4
11
22

5
12

7
17

Auszeit

1:6
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 11 7 12

235
23:24

0
14
22

2
15
23

3
16

4
18

10
19

11
21

Auszeit

18:17

Ende
15:52 A  SG SC Henne… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 5 9 3

25

╳

11
20

1
13
23

4
14
25

6
15

8
17

9
18

Auszeit

8:8
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  SG SC Henne… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 5 9 3

25

0
14
25

3
16

5
17

8
20

12
21

13
23

Auszeit

Ende
16:21 B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 11 7 12

205
14:20

╳

11
20

2
12

4
13

5
14

8
15

10
16

Auszeit

8:12
14:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. OTSV Pr. Oldendorf B
Spiel 37 26.11.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG SC Henne… 12/14
1 Förster, Sophia X
3 Bartmann, Milla X
5 Beisheim, Benita X
6 Grünewald, Nina X
7 Goll, Hanna
8 Thielke, Miriam
9 Roch, Leonie X

10 Schweitzer, Pia X
11 Stiepel, Kira X
12 Witzke, Emma
13 Schwantge, Franziska
14 Schmid, Ylvie
A  Libero
1 Förster, Sophia X
A  Offizielle
T Rabe, Kirstina E

CT Weber, Sandra E

C

B  OTSV Pr. Ol… 8/14
2 Berg, Amelie X
5 Feer, Jenni X
6 Peters, Laura X
7 Wesemann, Sarah X
9 Stoll, Claudia X

11 Malcher, Katharina X
12 Meyer, LenaMarie X
13 Tran, VinhNghi X
B  Libero

13 Tran, VinhNghi X
B  Offizielle
T Vogt, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Satz: 1. Auszeit von Oldendorf wurde falsch eingegeben. Fand stattdessen bei 22:23 
statt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG SC
Henne…

OTSV Pr. Ol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 22 0 0 2
2 0 1 25 2 27 23 0 1 1
0 0 1 25 3 26 20 0 1 2

4
5

3 0 3 75 75 65 0 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: SG SC Hennen/ DJK
Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ufer, Diana 1
2 Porbeck, Sarah 2

Schreiber 3
Schr. Wilhelmi, Marcel 4

Assist. Di Tomasso, Michelle

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


