

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. OTSV Pr. Oldendorf (B) Spiel 37

26.11.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn





S		art :25	B OTSV Pr. Ol				s		de :52	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	6	2	11	7	12		11	6	10	5	9	3	
	5						23							25
Z	23:24													
2	0	2	3	4	10	11 21	Auszeit	X,	1	4	6		9	Auszeit
_	14 22	15 23	16	18	19	21	18:17	20	13 23	14 25	15	17	18	8:8 18:21

				S		Start A SG			G SC Henne			Ende 16:21		В	R					
	A	Aufschlagfolge		ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	tartaufstellung		artaufstellung			11	6	10	5	9	3		9	6	2	11	7	12	
llung		Spielernr.		ı							25	5						20		
Aufstellu	Auswechsel- spieler	-		Z								14:20								
Ā	,	Spielstand																		
		1.	5.	2	0	3			12	13	Auszeit	<i>/</i> \	2	4			10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 25	16	17	20	21	23		11 120	12	13	14	15	16	8:12 14:19		

Ufer, Dia Porbeck,

Schr. Wilhelmi,

Assist. Di Tomas

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

A) Offizielle Rabe, Kirstina

Weber, Sandra

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
l a		Spielernr.	L.																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					AddZoft
	Sa	nktionen			i					В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	A)	SG SC Henne 12	/14	$^{f B}$	OTSV Pr. Ol	8/14
	1	Förster, Sophia	Х	2	Berg, Amelie	Х
	3	Bartmann, Milla	Х	5	Feer, Jenni	Х
	5	Beisheim, Benita	Х	6	Peters, Laura	Х
	6	Grünewald, Nina	Х	7	Wesemann, Sarah	Х
Г	7	Goll, Hanna		9	Stoll, Claudia	Х
	8	Thielke, Miriam		11	© Malcher, Katharina	Х
-	9	© Roch, Leonie	Х	12	Meyer, LenaMarie	Х
1	0	Schweitzer, Pia	Х	13	Tran, VinhNghi	Х
1	1	Stiepel, Kira	Х	(B)	Libero	
1	.2	Witzke, Emma		13	Tran, VinhNghi	X
1	.3	Schwantge, Franziska		B	Offizielle	
1	4	Schmid, Ylvie		7	Vogt, Andreas	
	A)) Libero			vogi, Aliaicas	
	1	Förster, Sophia	Χ			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

2. Satz: 1. Auszeit von Oldendorf wurde falsch eingegeben. Fand stattdessen bei 22:23

	(_	SG S		OTSV Pr. Ol B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	22	22	0	0	2			
2	0	1	25	2	27	23	0	1	1			
0	0	1	25	3	26	20	0	1	2			
				4								
				5								
3 0 3 75 75 65 0 2 5												
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21												
Sieger: SG SC Hennen/ DJK 3:0												

	Linienrichter						
1							
2							
3							
4							

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε